
ZARZĄDZENIE NR 581/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 631/2012 Prezydenta Miatsa Wałbrzycha z dnia 17.08.2012r. 
w sprawie: Programu ułatwiania spłaty zadłużenia za czynsz w lokalach gminnych, osobom będącym 

w trudnej sytuacji materialnej i życiowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 994), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 631/2012 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17.08.2012r w sprawie: Programu 
ułatwiania spłaty zadłużenia za czynsz w lokalach gminnych, osobom będącym w trudnej sytuacji materialnej 
i życiowej, załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: B106B2B1-FDF2-4455-B480-9FDD38FD71AC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr581/2018

Wykaz prac oraz stawek za czynności wykonywane w ramach świadczenia rzeczowego 
(świadczenie w miejsce wykonania) na rzecz Gminy Wałbrzych

L.p Rodzaj czynności Wysokość stawki

1. Prace porządkowe w obiektach 
12 zł/godz.   

2. Sprzątanie terenów zewnętrznych
12 zł/godz.

3. Prace remontowe
12 zł/godz.  

4. Pomocnicze prace administracyjne 12 zł/godz.

Id: B106B2B1-FDF2-4455-B480-9FDD38FD71AC. Podpisany Strona 1




